Cuotas respecto de la cual la misma se hubiere ejercido. Para estos efectos, la 

determinación del número de Cuotas en que en definitiva se disminuirá el capital del 

Fondo, será efectuada por la Administradora conforme a lo señalado en este mismo 

numeral, dentro de los trescientos sesenta y cinco (365) días siguientes al vencimiento 

del plazo establecido en el numeral /v/ anterior para los efectos de que los Aportantes 

manifiesten su voluntad de ejercer su derecho a concurrir a la disminución de capital. 

/vii/ El pago a los Aportantes del valor de las Cuotas a las cuales tengan derecho en la